Articolo 2 Di disporre, nell’ambito deil’intervento individuato con il codice interno PA_22497 CIMINNA - 

“Lavori di consolidamento dell’area dissestata del vecchio centro Urbano a valle della Mairice - 3° 

Stralcio” — Codice Caronte SI_1 22497, il versamento della somma complessiva di € 744,65 

(settecentoquarantaquattro/65) al Comune di Ciminna (PA) - C.F. 00625020821 sul conto di 

Tesoreria Unica n. 0305506 intestato al Comune di Ciminna ed intrattenuto presso la Sezione di Tesoreria 

Provingiale dello Stato di Palermo, relativo all’indennita di espropriazione (80% dell’importo totale) da